
週 給

間 食 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

備 月 ◎　規則正しい生活をしよう。 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

の ◎　夏を元気に過ごそう。 0 0 0 0 0 0

目 0 0 0 0 0 0

考 標 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
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市学力向上教職員研修会（13:30 アクア）

令和５年度　　月別行事予定表　　〈８月〉
校　　　内　　　行　　　事 授　業　時　数

朝の活動 学校行事　・　諸活動　・　ＰＴＡ行事　等
日

1

校　　　外　　　行　　　事

職員朝会 出校日　安全点検　職員会議⑦ 市来中校区幼小中一貫教育全体研修会・いきいき大学

職員研修⑪（合同研修） 子どもサミット打ち合わせ（14:00市来庁舎）

市子どもサミット（13:30 アクア）

市教職員集団検診１日目（アクア）

市ＩＣＴスキル向上研修会（9:30）

地区臨時的任用教職員研修会（鹿地振）

市教職員集団検診２日目（アクア）

市教頭研修会（13:30 市来庁）

《山の日》

リフレッシュウィーク（～17日）

《学校閉庁日》

県人権・同和教育研究大会（～18日）
九州地区公立学校教頭会研究大会（～18日　那覇市）

職員朝会 出校日　職員会議⑧

ＰＴＡ役員会

コアティーチャーネットワークＰ部会（日中公）

市英語指導力向上セミナー（14:00）

学校事務支援室（本校）

英語指導力向上研修会（県交セ）

移動講座「教育の情報化」（日中公）

校区合同秋季大運動会役員打合会 市音楽主任等研修会（10:00 中公・市文セ）

幼小中一貫教育推進委員会③（16:00　市来中）

川上踊り（未定）

市来中愛校作業

職員朝会 職員会議⑨　職員研修⑫ 学力向上フォーラム（未定）

【朝の活動】　読書Ｔ（読書タイム）　ヨメルン（ヨメルンジャー）　委・職朝（委員会活動，職員朝会）　委員会（委員会活動）　Ｂ（Ｂ校時）　　 給食日数

◇個人研修の充実と校外研修への参加 授業日数

◇２学期に向けての準備 超過欠時

3

4

5

6

◇校区合同大運動会の企画と準備 授業時数

◇出校日での生活・保健安全指導
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12
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14

7

8

9

10

21
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29
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火
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金
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水

木

金
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