

令和5年度 月別行事予定表 <8月>

日	曜	校内行事		週間	校外行事		給食	授業時数					
		朝の活動	学校行事・諸活動・PTA行事等					1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	火	職員朝会	出校日 安全点検 職員会議⑦ 職員研修⑪(合同研修)		市来中校区幼小中一貫教育全体研修会・いきいき大学 子どもサミット打ち合わせ(14:00市来庁舎)								
2	水				市教職員集団検診1日目(アクア)								
3	木				市学力向上教職員研修会(13:30 アクア)								
4	金				市子どもサミット(13:30 アクア)								
5	土				市ICTスキル向上研修会(9:30)								
6	日				地区臨時の任用教職員研修会(鹿地振)								
7	月												
8	火				市教職員集団検診2日目(アクア)								
9	水												
10	木				市教頭研修会(13:30 市来庁)								
11	金		《山の日》 リフレッシュウィーク(～17日)										
12	土												
13	日												
14	月												
15	火		《学校閉庁日》										
16	水												
17	木				県人権・同和教育研究大会(～18日) 九州地区公立学校教頭会研究大会(～18日 那霸市)								
18	金												
19	土												
20	日												
21	月	職員朝会	出校日 職員会議⑧ PTA役員会										
22	火				コアティーチャーネットワークP部会(日中公)								
23	水				市英語指導力向上セミナー(14:00)								
24	木				学校事務支援室(本校) 英語指導力向上研修会(県交セ)								
25	金		校区合同秋季大運動会役員打合会		移動講座「教育の情報化」(日中公)								
26	土				市音楽主任等研修会(10:00 中公・市文セ) 幼小中一貫教育推進委員会③(16:00 市来中)								
27	日												
28	月	職員朝会	職員会議⑨ 職員研修⑫		川上踊り(未定) 市来中愛校作業								
29	火				学力向上フォーラム(未定)								
30	水												
31	木												

備考 ◇出校日での生活・保健安全指導
◇個人研修の充実と校外研修への参加
◇2学期に向けての準備
◇校区合同大運動会の企画と準備

月の目標 ◇規則正しい生活をしよう。
◇夏を元気に過ごそう。

	1年	2年	3年	4年	5年	6年
授業日数	0	0	0	0	0	0
超過欠時	0	0	0	0	0	0
授業時数	0	0	0	0	0	0
給食日数	0	0	0	0	0	0